Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO CARNIELLI (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: 8634F621-80EE75CB-9BAFFEB0-5620AE5C
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PORTARIA Nº 148, DE 10 DE MARÇO DE 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, nomeado através da portaria 3.284 de 22.11.2017, publicada no DOU emSANTO
23.11.2017, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria-Ifes,

RESOLVE:

Homologar o resultado final do Edital nº 02/2020 do Curso de Competências
Empreendedoras do Campus Venda Nova do Imigrante, conforme relação anexa.

ALOISIO CARNIELLI
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO CARNIELLI (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: 8634F621-80EE75CB-9BAFFEB0-5620AE5C
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Av. Elizabeth Minete Perim, 500 – Bairro São Rafael – 29375-000

Venda Nova do Imigrante – ES – Tel.: (28) 3546-8603

DIRETORIA-GERAL

ANEXO À PORTARIA Nº 148, DE 10 DE MARÇO DE 2020

RESULTADO FINAL - EDITAL 002/2020 – CURSO

CANDIDATOS APROVADOS PARA MATRÍCULA

Tendo em vista as 25 vagas oferecidas e as 22 inscrições, segue a lista dos candidatos
aprovados para efetuar a matrícula:

CLASSIFICAÇÃO APÓS ANÁLISE DOCUMENTAL

Número
Classificação Nome do Candidato de Pontuação Percentual

Inscrição
1º Daiane Schneider Velten Monteiro 2 13 65%

2º Elisangela Brioschi Caliman 3 12 60%

3º Andréia Inácio Rosa 5 12 60%

4º Danielle Cunha de Souza Pereira 1 12 60%

5º João Paulo Pereira Marcate 11 11 55%

6º Bruno Venturim 8 11 55%

7º Camila Voss Parajara Altoé 17 11 55%

8º Maria Carolina Fernandes Abilio 18 11 55%

9º Raí Jairo da Penha 14 11 55%

10º Andre Cabral Oliveira 15 10 50%

11º Valdinei Esteves Guimarães 4 10 50%

12º Luan Colodet Falaueto 20 10 50%

13º Renato Sousa Botacim 21 10 50%

14º Cláudia Ligiero Figueiredo 12 10 50%

15º Gilvan Luiz ferrera 13 10 50%

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO CARNIELLI (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: 8634F621-80EE75CB-9BAFFEB0-5620AE5C
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

16º Rafaela Mistura Carneiro 7 9 45%

17º Kátia Helker de Almeida 19 8 40%

18º Cláudia Aparecida Rabelo 10 8 40%

19º André Siaueira de Araujo 6 7 35%

20º Maria Luiza Teixeira Falcon 9 2 10%

As matrículas serão realizadas nos dias 11 a 13 de março de 2020 nos horários: das 07:30
às 15:30, na sala da Incubadora, no bloco I, do Ifes – Campus Venda Nova do Imigrante.
Favor  observar  cuidadosamente  os  documentos  necessários  para  matricula  conforme
edital.

Venda Nova do Imigrante-ES, 10 de março de 2020

ALOISIO CARNIELLI
Diretor-Geral

Campus Venda Nova do Imigrante
PORTARIA Nº. 3.284 – DOU DE 23.11.2017

		2020-03-10T15:07:13-0300